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1 JOHDATUS 

Opinnäytetyön tarkoituksena on ottaa selvää miten Korean verkkokauppa markkinat toimivat ja 
miten verkkokauppa Koreassa toimii käyttäen Coupang verkkokauppa alustaa, joka on suurimpia 
maassa. Opinnäytetyö on tehty toimeksiantona Lako Trade Oy:n kanssa heidän suomikauppa.fi 
sivustolle. Opinnäytetyön tavoite on avata Lako Trade Oy:n sekä suomalaisille tuotteille yleisesti 
uusia markkinoita Aasiassa. 

1.1 Toimeksianto 

Opinnäytetyöni on tehty toimeksiantona Lako Trade Oy:n kanssa. Lako Trade omistaa verkko-
kauppa suomikauppa.fi sivuston, jonka pääasiakasryhmä on ulkomailla asuvat suomalaiset. Suo-
mikauppa.fi on myös englanninkieliset sivut, joka mahdollistaa myös muiden kuin suomalaisten 
käyttää sivustoa.  Tällä hetkellä suomikauppa.fi:lla on suurimmat markkinat Euroopassa, Yhdys-
valloissa ja Kanadassa. Toimeksiannon tehtävänä on aukaista LaKo Trade:lle suomalaisen tavaran 
kauppa Korean markkinoille hyödyntäen Coupang verkkokauppa alustaa, joka on Korean yhtiä 
suosituimpia verkkokauppa paikkoja. Kävimme toimeksiantajan kanssa keskustelua Kurly marketin 
ja Coupangin välillä mutta lopulta päädyimme valitsemaan Coupangin, joka on ulkomaalaiselle yri-
tykselle helpompi saada tuotteet listattua kuin Coupang.  

1.2 Korean markkinat 

Koreassa on viime aikoina kiinnitetty huomiota ruuan eettisyyteen sekä puhtauteen. Tämä on mai-
nio markkina suomalaisille luonnon tuotteille kuten marjoille taikka erilaisille kaura tuotteille joita 
suomessa on runsaasti ja hinta on matala. eräs ongelma kuitenkin mikä tulisi selättää on Korean 
lainsäädäntö, joka on tuonti ruoka tuotteille hyvin tiukka. Asiaa on kuitenkin viimevuona helpottanut 
Korean ja EU:n välinen vapaakauppa sopimus.  
.  
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2 KOREAN VALTIOSTA 

Korea perustettiin legendan mukaan 2333 eKr. tästä kuitenkin ei ole olemassa arkeologisia todis-
teita. Ensimmäiset arkeologiset todisteet pysyvästä asutuksesta Korean niemimaalla ovat peräisen 
noin 450ekr. Ajan saatossa Korean niemimaata on hallinnut useat eri kuningaskunnat ja dynastiat. 
Aina Japanin miehitykseen vuonna 1910 asti.  (Kim, J. 2012)  
1890-luvulla Venäjän laajennettua Siperiaan ja Japanin modernisoituessa ja sen vaikutusvallan 
kasvaessa itä-Aasiassa. Koreasta tuli suurvaltojen pelinappula. Korea, jota Kiina oli enemmin suo-
jellut ja pitänyt tributeettinaan oli voimaton 1880-luvulla sodan Japanille. 1890-luvulla käytiin neu-
votteluja useaan otteeseen Korean asemasta Moskovan ja Tokion välillä. Näihin neuvotteluihin 
Korean kuninkaalla ei kuitenkaan ollut paljoa sanottavaa. Vuonna 1905 Venäjän hävittyä sodan 
Japanille Japanin hallinta Koreasta ratifioitiin. Koreasta tuli virallisesti osa Japania 1910. (Cumings, 
B. 2005) 

2.1 Japanin vallan aika 

Japanin siirtomaa aikana Korean talous kasvoi suuresti ja jopa nopeammin kuin Japanin itsessään. 
Taloudellisesta kehityksestä huolimatta vain pieni osa vauraudesta jäi Koreaan. Tokio oli määrän-
nyt tiukkoja rajoituksia jotka muun muassa rajoittivat korealaisten perustamasta yrityksiä ja suosi 
ennen kaikkea Japanilaisia suuryrityksiä eli Zaibatsuja. 80 % kaikista Koreassa toimimista yrityk-
sistä oli täysin japanilaisten omistamia. Zaibatsut myöhemmin olivat mallina tämän päivän Chaebo-
leille jotka hallitsevat suurimman osan Korean taloudesta. (Cumings, B. 2005) Toisen maailman-
sodan jälkeen Korea jaettiin Neuvostoliiton ja Yhdysvaltojen välillä. Pohjois-Korea jäi Neuvostoliiton 
miehitetyksi, kun taas Etelä-Korea Yhdysvaltojen. Neuvostoliiton lähdettyä Pohjois-Koreasta tuli 
kommunistinen ja Etelästä-Koreasta Yhdysvaltojen lähdettyä heidän kapitalistinen sotilasdiktatuu-
rinsa. Japanin vallan aikana suurin osa teollisuudesta ja raaka-aineista jäi Pohjois-Koreaan. Näistä 
saaduista varoilla ja Neuvostoliiton tuella Pohjois-Korea oli alussa vauraampi kuin Etelä-Korea. 
Korean Sodan aikana Etelä-Korea oli maailman köyhimpiä valtioita. (Cumings, B. 2005) 
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2.2 Korean sodan jälkeinen Etelä-Korea  

 
Sodan jälkeen 1960-luvulla Etelä-Koreassa oli paljon levottomuuksia, ja ihmiset olivat tyytymättö-
miä köyhyyteen sekä, diktatuurin sensuuriin.  Etelä-Korean hallitus pelkäsi vallankumousta ja Poh-
joisen Korean suosion nousua. Levottomuuksien myötä Etelä-Korean hallinneella sotilas juntalla 
oli paineita parantaa ja näyttää kansalaisille, kuinka elämä on parempaa ja vauraampaa kuin Poh-
joisessa. Tämä pakotti Etelä-Korean vaurastumaan ja parantamaan elinoloja.  
 (Haggard, S., Kim, B.K. and Moon, C.I., 1991.) 

2.3 Cheabol ja IMF kriisi 

1960 luvulta alkaen presidentti Park Chung-Heen hallitus antoi tietyille yrityksille kuten Samsung, 
Hyundai ja LG. lähes loputtomat rahavirrat halpojen lainojen muodossa. Hallitus pakotti yritykset 
keskittymään tiettyjen tuotteiden valmistukseen, joka lopulta johti Chaebolien johtamiin monopoli-
asemiin syntyyn. (Pae P, 2019) 
Chaebolien tukeminen toimi hyvin Etelä-Koreassa ja se onnistui nostamaan Etelä-Korealaisen kes-
kivuosivuosi tuloja. 1960-luvulla keskivuosi ansiot koreassa oli 80 $ ja vuonna 1997 ne olivat yli 10 
000 $ vuodessa. Vuonna 1997 Chaebolien tukeminen oli karannut käsistä ja johti taloudelliseen 
kriisin, johon kansainvälinen valuuttarahasto joutui puuttumaan. Vuoden 1997 aikana 11 Chaebol 
yritystä kaatui ja 10 50:sta isoimmasta chaebolista oli vararikon partaalla. (Keun S.Lee, 1998) 
1997 Etelä-Korean Kansainvälisen valuutta rahaston kriisin myötä siirtyi Japanin kaltaisesta valtion 
kapitalismista yhdysvaltalaiseen neoliberaaliseen kapitalistiseen talouteen. Tämän muutoksen 
myötä Etelä-Korean valtio on pyrkinyt ottanut etäisyyttä Chaeboleista joihin valtiolla oli läheiset 
suhteet ennen kriisiä. (Mah J.S 2003) Tästä huolimatta Cheabolit on tänä päivänä iso osa Korean 
hallintoa ja monet Chaebol yrityksen johtajat ovat osana valtion elimiä eikä jatkuvat korruptio skan-
daalit ole mitään uutta Etelä-Koreassa. (Yaereen Yun, 2017) 
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3  VERKKOKAUPPA KOREASSA. 

 
Verkkokauppa Koreassa on maailman 5. suurin ja 2.5 % koko maailman verkkokauppa markki-
noista ja 3. suurin Aasian ja tyynen meren alueella.  Koreassa verkkokauppa sai alkunsa noin 25 
Vuotta sitten. Vuonna 2010 verkkokaupan osuus kaikesta vähittäiskaupasta oli alle 10 %. Tänä 
päivänä osuus kaikesta vähittäiskaupasta on 30 %. Vuodesta 2016 yli puolet verkkokauppa liiken-
teestä käyttää mobiililaiteilla ja sen osuus on kasvamassa. Väkilukuun suhteutettuna korealaiset 
tekevät kauppoja verkossa toisiksi eniten maailmassa ja eri verkkokauppa alustoja käyttää saan-
nollisesti 80 % väestöstä. Eniten alustoja käyttää niin sanottu ”MZ” sukupolvi. MZ sukupolveen 
kuuluu vuosien 1981 ja 2005 välillä syntyneet. Kuvassa 1 on korealaisten verkkokauppa asiakkai-
den ikäjakauma.  (Hong S & Paterle E, 2021) 

 

Kuva 1 Verkkokauppa asiakkaiden ikäjakauma Etelä-Koreassa. 
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Suosituimmat tuotteet mitä korealaiset ovat viimevuosina ostaneet ovat ruoka lähetti palvelut, elin-
tarvikkeet, elektroniikka, päivittäiset kulutustarvikkeet, matka palvelut, vaatteet, sekä kosmetiikka.  
Kuvassa 2 on listattu suosituimmat verkosta tilattavat tuotteet vuosien 2018–2020 aikana. Vaikka 
Korona pandemia on vaikuttanut muun muassa ruuan kauppaan verkossa on kuitenkin suosituim-
mat kategoriat pysyneet samoina. Korealaisille aika on rahaa, joten mitä vaivattomampi ja suju-
vampi kauppa prosessi on, sitä helpompi on saada asiakkaita. Sujuvuuden lisäksi korealaisia hou-
kuttelee verkkokauppoihin jatkuvat tarjoukset. Vaikka tuote olisi saatavilla naapurista samantien 
moni suosiolla odottaa kuljetuksen yli jotta saisi tuotteen halvemmalla. Myös tuotteiden hinta on 
helppo verrata muutamalla klikkauksella verkossa.  (Hong S & Paterle E, 2021) 
 
Korean tutkimusvirastot (Korean Research) teettämän 1000 ihmiselle teettämän kyselyn mukaan 
62 % mukaan kuluttajien tulisi miettiä eettistä vastuuta kulutuksestaan. Eritoten MZ sukupolvelle 
eettisyys on tärkeä. Yli puolet MZ sukupolvesta pitää eettisyyttä tärkeänä eikä massa boikotit ole 
mitään uutta. Nämä boikotit voivat satuttaa yrityksiä kuten Coupang verkkokauppa alustaan koh-
distunut boikotti. Coupangin varastossa oli syttynyt tulipallossa, jonka seurauksena yksi palomies 

Kuva 2 Suosituimmat verkosta tilattavat tuotteet ja palvelut Etelä-
Koreassa 
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kuoli. Coupang ei ollut noudattanut turvallisuus säännöksiä varastossa, joka johti tulipaloon. Tuli-
palon ja onnettomuuden jälkeen Coupangista lähti 470 000 käyttäjää ja 25 % kaikista 20–30 vuoti-
aista käyttäjistä vain 3 päivässä. Perinteisen boikotti lisäksi Koreassa on trendikästä suosia eettisiä 
tuotteita ja hyväntekeväisyyttä ns.-:” buy-cott” ilmiössä. (Hong S & Paterle E, 2021) 

3.1 Verkkokauppa alustat 

Koreassa on useita verkkokauppa alustoja, joista top 3 Naver Shopping (Naver), Coupang 
(Coupang) ja Gmarket/Auction/G9 (Ebay-Korea) omistavat 42 % markkinoista.  Kuvassa 3 on ko-
realaisten verkkokokauppa-alustojen markkinaosuudet. (Hong S & Paterle E,2021) 

   

Naver Shopping 
 
Naver on vuonna 1999 perustettu Etelä-Korealainen teknologia yritys. Naver oli Googlen tavoin 
hakukone, josta myöhemmin tuli Etelä-Korean suurin. Myöhemmin Naver on muu muassa kehittä-
nyt chatti sovellus Line, joka on suosituin chatti sovellus muun muassa Japanissa ja Thaimaassa. 
Naverilla on oma verkkokauppa alusta ”naver shopping” joka oli vuoden 2021 tutkimuksen mukaan 
suurin Etelä-Koreassa. (intcultcom.com, Stephen R) 

 
eBay Korea 
 
eBay Korea oli alun perin Yhdysvaltalaisen verkkokauppa alusta eBay:n Korean osasto mutta on 
sittemmin siirtynyt korealaisen ruokakauppa jätti Emartin omistukseen. eBay Korea oli Korean suu-

Kuva 3 Suosituimmat verkkokauppa alustat Etelä-
Koreassa vuonna 2020. 
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rin verkkokauppa-alusta vuoteen 2015. eBay Korea koostuu kolmesta suuresta korealaisesta verk-
kokaupasta, Gmarket.co.kr, Auctions.co.kr ja G9.co.kr. Näistä isoin on Gmarket joka on enemmän 
keskittynyt Korealaisten tuotteiden myyntiin ulkomaille. (Routers.com, Lee, J, Yang H, 2021)  

 
 
Danggun 
 
Danggun market eli suomeksi porkkana tori on englantilainen start up jonka suosio on viimeaikoina 
rähäjähtänyt Koreassa. Englannissa Danggun market on tunnettu nimellä ”karrot”.  Se onkin Ko-
rean suosituin ns lähiö markkinapaikka. Danggun marketissa on mahdollista tehdä kauppaa vain 
6km säteellä ja kaikki kaupat tehdään turvallisuuden takia paikan päällä. Danngun market vaatii 
myös tunnistautumisen henkilötunnuksella turvallisuuden lisäämiseksi.  Danggeun marketilla on 
myös palvelu, joka toimittaa lähiruokaa. (Techcrunch.com, Park K, 2021) 

 
Kurly 
Kurly on korealainen vuonna 2015 perustettu startup, joka on puhtaasti keskittynyt ruuan toimituk-
seen. Kurly marketin erikoisuus on korkealaatuinen ruoka, jota on muuten vaikea saada marketista. 
Viime aikoina Kurly market on myös laajentanut valikoimaansa muihin päivittäistavaroihin. (Expact 
guide to Korea, 2021) 
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4 COUPANG 

Coupang on viime aikoina menestyneempiä startupeja.  Coupang sai alkunsa Yhdysvalloista. Siitä 
huolimatta kuitenkin sen päämarkkinat ovat olleet alusta asti Koreassa. Coupangia onkin titulee-
rattu” Korean Amazoniksi” Yhdysvaltalaisen Verkkokauppa alustan mukaan.  Kuten Amazon Yh-
dysvalloissa sen toiminta ei rajoitu vain verkkokauppaan, vaan Coupang on viime aikoina laajenta-
nut videotoista palveluihin sekä suunnitteluilla on autonvuokraus palvelun kehittäminen. Coupan-
gilla tällä hetkellä ei ole paljoa toimintaa Korean ulkopuolella. (Michael Waters, Modern Re-
tails,2021)  

4.1 Tilin luonti Coupangiin 

Tilin luonti coupangiin on helppoa ja vaivatonta verrattuna muihin verkkokauppa alustoihin Kore-
assa. Tilin luonti on ilmaista eikä se vaadi korealaisia asiakirjoja tai pankkitiliä. Vaadittavat doku-
mentit ennen tilin luontia on kuitenkin Suomalainen kauppakirja, tiliotteet, passi (JNE). Myös KYC 
eli Know your costomer verification vaaditaan, tämä on pakollinen, jotta Coupang voi tilittää yrityk-
selle tehdystä kaupoista. Tosin tilin aukaisemin ja varmentaminen no vienyt aikaa. Coupangin eng-
lanninkielinen asiakaspalvelu on ollut ajoittain aika hidas. (Coupang university, Siging up into 
Coupang) 

 

4.2 Know your costumer verification 

Know your costumer verification on varmenne, jossa Coupangille annetaan yrityksen tiedot var-
mennusta varten. Know your cosumer verifcation on tehtävä, kun myyjä on saanut käyttöönsä 
WING portaalin. WING on Coupangin myyjän hallinta portaali, josta hallitaan tuotteita ja tilauksia.  
WING portaalin saa käyttöön tilinluomisen jälkeen. Know your costumer verificationissa on 8 eri 
vaihetta. (Coupang sellers university, KYC) 
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1) Coupang vaatii laillisen yrityksen edustajan tiedot. Koska coupangissa on myös paljon Kii-

nalaisia ja Japanilaisia myyjiä korealaisten lisäksi Coupang vaatii yrityksen edustajan tai 
omistajan tiedot englanniksi kuten passissa on kirjoitutettu. Nimen lisäksi vaaditaan synty-
mäpäivä, kansallisuus, asuinmaa ja kopio passista. Kuvassa 4 esimerkki täytettävästä lo-
makkeessa, jossa kysytään laillisen edustajan tietoja.   
 

2) Lopullisen edunsaajan tiedot.  Jos omistaja omistaa enemmän kun 25 % yrityksen osak-
keista on kerrottava coupangille kuinka monta prosenttia yrityksestä omistaa nimen, syn-
tymäajan, kansallisuuden ja asuinmaan lisäksi. Jos kyseessä on yksityisyrittäjä merkittävä 
omistusprosentiksi 100 %. Kuvassa 5 on esimerkki lomakkeesta.  

Kuva 4 Yrityksen laillinen edustaja. 
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Kuva 5 Loppullisen edunsaajan tiedot lomake. 

3) Yksityisyrittäjältä Coupang vaatii Englanninkielisen yritysluvan ja osakeyhtiön omistajalta 
osakeluettelo täytettynä englanniksi.  
 

4) Valitse yrtistäsi vastaava tila mikä tulee yrityksen listauksesta pörssiin. Jos yritystäsi ei ole 
listattu pörssiin valitse ”Unlisted”. Kuvassa 6 on esimerkki lomakkeesta koskien pörssi lis-
tausta. 
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Kuva 6 Pörrsilistauksen tiedot. 

5) Lataa yrityksesi yrityslupa englanniksi Coupangiin. 
6) Valitse ”For-Profit Organization”.  
7) ” Business Transaction Verification” eli Liiketoiminta mallin varmennus kohtiin valitse “bu-

siness revenue” ja “Business related” Kuvassa 7 esimerkki Business Transaction Verifi-
cation lomakkeesta. 
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Kuva 7 Bussiness Transcation Verification. 

 
8) Lopulta klikkaa ”confirm” lähettääksesi varmennus hakemuksesi.  

 

4.3 Kulut ja tilitys 

Coupang ottaa verojen lisäksi tuote kohtaisen komission sekä 3 % palvelumaksun. Tuotekohtainen 
komissio vaihtelee 5.8 % ja 10.8 % väliltä. Coupang tilittää yritykselle kerran kuussa, jos myynti on 
ylittynyt 1 000 000 Korean wonnia eli noin 700 € kirjoitus hetkellä (26.10.2022). Jos 1 000 000 Ko-
rean wonnin myynti ei täyty kuukauden aikana tilitys siirtyy seuraavaan kuukauteen jolloin 
1 000 000 wonnin raja ylittyy. Coupang ottaa tilityksen yhteydessä 50 000 wonnin palvelu maksun.  
Coupangissa on myös vapaaehtoisia markkinointi kuluja, jotka alkavat 10 000 wonnista päivältä. 
(Coupang university, Understanding settlement) 
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4.4 Tuotteiden listaus 

4.4.1 Tuotekategoria 

Tuotteiden listaus aloitetaan tuote kategorian valitsemisella. Oikean kategorian valitseminen on 
tärkeää. Sen avulla asiakkaat löytävät tuotteen helposti sekä Coupang osaa hoitaa verot ja muut 
kulut oikein. Oikean kategorian lisäksi tuotteelle pitää valita nimi, kuvat ja haku termit. Uuden tuot-
teet tietoja ei listauksen jälkeen voi muuttaa, joten myyjän tulee olla hyvin tarkka. (Coupang univer-
sity, Product category) 
 

4.4.2 KC eli Korea certificate 

Jokaiselle tuotteelle on määritettävä sille kuuluva KC eli Korea certificate. KC on korealainen tuo-
tekohtainen merkintä, joka takaa tuotteen turvallisuuden kuluttajalle ja että tuote noudattaa Korean 
lakeja. Kaikki tuotteet eivät vaadi KC merkinnän tosin, jos kyseessä on elektroniikka tai lapsille 
myytävä tuote on hyvin todennäköistä, että tuote vaatii KC merkinnän. Merkinnät voivat vaihdella 
tuotteen mukaan. Merkinnän poisjättäminen johtaa rangaistuksiin.  KC lisätään tuotteeseen WING 
portaalissa listauksen yhteydessä. (Coupang university, Understanding Korea certification) 

4.4.3 Hakukone optimointi 

Hakutermi (search term) on tuotteeseen liittyviä sanoja, jotka rekisteröidään listaukseen, jotta tuote 
olisi helposti Coupangin hakukoneen löydettävissä. Myös listauksen tuote otsikko, kategoria ja ha-
kukoneen haku suodattimet vaikuttavat tuloksiin mitä Coupang ehdottaa asiakkaille. Coupang tar-
joaa myös lomakkeet mihin voi täyttää tuotteen tietoja tarkemmin hakukone optimointia varten. 
Esimerkiksi tuotteen materiaali, tyyli, sesonki ja brändin englannin kielinen nimi. (Coupang univer-
sity, Search terms)  
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4.4.4 Kuvien lisäys 

Tuotekuva on Coupangissa hyvin tärkeä. Hyvä tuotekuva on selkeä eikä sisällä muita tuotteita itse 
myytävän tuotteen lisäksi, jos samassa kuvassa on useampi tuote asiakas voi luulla, että saa kaikki 
kuvassa esiintyvät tavarat. Kuvassa 8 on Coupangin hyväksymien kuvien tekniset tiedot.  
(Coupang university, Product main image) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kuva 8 Tuotekuvien koot ja formaatti 
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4.5 Ensimmäinen tilaus 

 
Kun listaukset, ensimmäiset tilaukset tulevat näkyviin Coupanging Wing portaaliin eli kaupan hal-
linta sivulle.  Kuvassa 9 on esimerkki miltä Wing portaali näyttää. 

1) Kun olet saanut tilauksen tilaus, tulee näkyviin kohdassa ”payment completed” Wing portaalin 
etusivulle. Kohdasta ”Sales/Delivery” pääsee jatkamaan tilaukset hallintaan.  

2) Valitse kohta” order confirmation processing”. Kuva 10 esittää miten edetä tilauksen hallin-
nassa. 

Kuva 9 Cupangin Wing portaali. 

Kuva 10 Esimerkki tilauksen etenemisestä. 
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3) Valitse kohtaan ”Shiping Country” global ja kuljetus yhtiö, jota haluat käyttää. Vaihtoehtoja on 
Useampi mukaanluettuna myös suomessa toimivat FedEx, UPS ja DHL Kuva 11 esittää mi-
ten valita kuljetuspalvelu. 

 
4) Toimituksen lisäyksen ja sivunpäivittämisen jälkeen tilaukset tila muuttuu ”Processing” tilaan. 

Seuraavaksi paina ”Add Delivery”. Kuva 12 on esimerkki miltä tilauksen prosessi etenee. 

Kuva 11 Esimerkki kuljetuspalvelun tarjoajan valitsemisesta. 

Kuva 12 Esimerkki tilaus prosessin etenemisestä. 
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5) Lisää tilaukseen laskun numero (invoice number). Kuvassa 13 näkyy mihin lisätä laskun nu-
mero. 

 
6) Kun laskun numero on lisätty paina kohtaa ”add waybill” lisätäksesi rahtikirjan kuljetus yhti-

ölle. Tämän jälkeen tilauksen tila tulisi vaihtua ”shipped” eli lähetetty. Kuljetus yhtiö vielä il-
moittaa, kun lähetys on saapunut Koreaan.  (Coupang university. Your first order) 

 
 
 

4.6 Tuotteiden mainonta 

Coupang tarjoaa mainostilaa verkkosivuillaan.  Coupang veloittaa mainospaikasta klikkauksien 
määrän mukaan eli aina kun asiakas avaa mainoksen Coupang veloittaa yritystä.  Markkinointi 
kampanja luodaan WING portaalissa kohdasta ”manage ads”.  

Kuva 11 Esimerkki laskun numeroinista. 
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Kuva 12 Sivun avattua määritetään kampanjan nimi, kesto ja päiväkohtainen budjetti. 

Ensimmäisestä näkymästä valitaan mainos kampanjalle nimi, kesto sekä budjetti. Budjetiksi suo-
sitellaan vähintään 30k korean wonnia. Budjetin voi asettaa kymmenestä tuhannesta wonnista yh-
teen miljardiin wonniin. Kuvassa 14 tarkemmat ohjeet ja enemmän vinkkejä markkinointi budjettiin.  
  
 

 
Kuva 13 Esimerkki vaiheesta mistä valitaan mainostettava tuote. 
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Seuraavassa vaiheessa valitaan mainostettava tuote. Coupangin algoritmi todennäköisemmin mai-
nostaa tuotteita, joita on jo ostettu. On siis suositeltavaa valita tuotteita, joilla on ollut jo hieman 
myyntiä. Kuvassa 15 esitellään miten valita potentiaalinen tuote markkinointiin. 

Kuva 14 Mainoksen tyyppi valikko. 

Mainoksen tyypiksi voi valita joko algoritmin määrittelevän automaattisen mainonnan taikka vaih-
toehtoisesti voit itse määritellä mille yleisölle mainokset näkyvät. Kuvassa 16 valitaan joko algorit-
min suosittelevat asetukset tai ne määritellään itse.  

 
Kuva 15 Mainonta kulujen tuotto 

Mainonta kulujen tuotto perustuu myynti historiaan. Jos mainonta kulujen tuottoa ei ole automaat-
tisesti laskettu se johtuu siitä, että myynti dataa taikka historiaa ei ole tarpeeksi. Tässä tapauksessa 
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on käytävä läpi myynnin optimointi kampanja, joka kestää 7–14 päivää. Kuvassa 17 esimerkki al-
goritmin laskemasta tuotosta kuluille.  

 
Kuva 16 Ohjeet mainonta tulojen laskentaan olemassa olevalle kampanjalla ja uudelle kampan-

jalle. 

Jos mainonnan tulot asetetaan liian korkealla algoritmi voi ohittaa mainoksen ja tuottosi laskevat. 
kuvassa 18 tiedot miten laskea tuotto mainoskuluille.  
 

 
Kuva 17 Näkymä kampanjan varmistamisesta. 
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Viimeisessä vaiheessa Coupang luo lyhyen tiivistelmän kampanjasta. Kuva 19 on yhteenveto luo-
dusta mainoskampanjasta. (Couapang sellers university, Coupang product ads) 

4.7 Tekijänoikeudet 

Coupang on tarkka ja ottaa vakavasti tekijänoikeudet. Väärennöksien, kuvien luvatonkäyttö, vir-
heellisten tuotteiden, väärien tuotekuvien käyttö sekä patenttien ja designien luvaton käyttö on kiel-
letty. (Coupang sellers university, intelectual property rights and coupang marketplace). 
Tekijänoikeuksista käydään jatkuvaa keskustelua Etelä-Korean ja EU:n välillä tilanteen ja tarpeen 
mukaan Etelä-Korean ja EU:n välisen vapaakauppasopimuksen mukaisesti. (Billiteral interactions 
with Korea, 2019) 
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5 YHTEENVETO 

Tässä lopputyössä käytiin läpi, miten suomalainen yritys pystyy aukaisemaan tilin Coupang verk-
kokauppa-alustaan ja laajentumaan Korean markkinoille.  
Lopputyötä tehdessä sain paljon arvokasta tietoa, miten markkinat Koreassa toimii ja minkälaisista 
tuotteista korealaiset pitävät. Mielestäni onnistuin hyvin markkinatutkimuksessa, sekä verkostoitu-
maan paikallisten yritysten ja Business Finlandian kanssa.  
 
Mielestäni tahojen välisestä kommunikaatiosta olisi parannettavaa. Coupang olisi voinut olla enem-
män yhteydessä päivittää hakemuksen tilaa ja olla toimeksiantajaan enemmän yhteydessä. 
 
Projektin aikana opin miten toimia kansainvälisessä kauppa ympäristössä ja ajattelemaan suoma-
laisten tuotteiden mahdollisuuksia uusilla markkinoilla. Myös verkkokaupan trendeihin maailmalla 
tuli hyvin tutustuttua, sekä verkkokauppaan yleisesti.  
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